REAL FEDERACION DE GOLF DE MADRID

RANKING CIRCUITO DE CLUBES SIN CAMPO 2025

Circuito de Fin de Semana

En cada prueba el resultado del equipo serd el resultante de sumar todas las tarjetas stableford del equipo descartando la peor

tarjeta.

La clasificacién general de la fase clasificatoria sera la resultante de sumar los resultados de cada equipo en las 3 pruebas

puntuables.

Los 16 mejores equipos de la fase clasificatoria participardn en la siguiente fase que se disputara bajo la modalidad Match Play.
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CLUB SIN CAMPO

Sultanes del Swing

Layos El Robledal El Fresnillo
26-abr 25-may 22-jun
130 129 127 386
117 118 146 381
121 128 128 377
123 121 129 373
121 120 130 371
116 115 139 370
122 119 128 369
109 123 134 366
108 115 142 365
106 128 130 364
104 126 130 360
116 121 119 356
116 112 123 351
100 121 125 346
76 151 117 344
101 119 120 340
108 f 105 121 334
106 93 131 330
105 0 115 220
102 106 0 208
98 0 0 98




